
6 要闻 2018年7月13日 星期五
责任编辑：王远征
版式策划：张世华

截至2018年7月10日止，下列借款人及保证
人未遵守与我行签订的《农牧户信用循环贷款档
案》《农户贷款档案》约定按期还本付息，已构成违

约，现我行通知以下借款人及保证人，请务必于公
告之日起15日内还清我行借款本息（具体金额以
还款日当天为准）。否则，我行将采取法律措施向

您追偿，依法向人民法院提起诉讼，收回借款本息
及我行为实现债权而产生的一切费用。
联系电话：0475-4426969

特此公告
通辽奈曼农村合作银行
2018年7月13 日

个人逾期贷款催收公告

甄建新
李敏
涂长宏
陈秀娟
杜晓军
段玲玲
赵文玲
王风燕
李伟刚
白玉莲
谢凤枝
吕海全
刘永
于永丽
常兴友
刘占存
韩秀芹
李桂芬
王宗明
李继武
郭艳平
贾玉艳
王立新
郭晓彦
李爱忠
鲍文
王淑琴
宋海玉
王国有
杨海祥
谢桂芹
侯扎力根
慕晓光
朱德伟
李志军
解梅章
王桂霞
孙玉香
尹秀华
郭玉春
孙艳红
刘淑艳
王丽红
吴小红
侯占军
谢红波
王志
刘猛
何志国
张庆金
李文虎
刘俊玲
李国金
孙学财
刘海琴
祁占江
张淑艳
刘海平
燕国财
庞海宇
刘英
刘志学
刘振国
李子忠
田爱萍
王宽
姜立峰

15232619831016****
15232619650401****
15232619780210****
15232619750917****
15232619881204****
15232619890304****
15232619891223****
15232619691010****
15232619750512****
15232619770817****
15232619750512****
15232619831020****
15232619700316****
15232619831229****
15232619681209****
15232619611226****
15232619570705****
15232619581225****
15232619590916****
15232619680604****
15232619790628****
15232619740709****
15232619670919****
15232619831130****
15232619600305****
15232619650820****
15232619560602****
15232619700301****
15232619611101****
15232619520430****
15232619511027****
15232619760402****
15232619730615****
15232619841012****
15232619621111****
15232619600803****
15232619591229****
15232619670828****
15232619611028****
15232619680924****
15232619750318****
15232619680730****
15232619860525****
15232619850418****
15232619760108****
15232619880225****
15232619640410****
15232619791112****
15232619730116****
15232619841119****
15232619750406****
15232619650220****
15232619710602****
15232619731106****
15232619741001****
15232619760908****
15043019781103****
15232619570126****
15232619790619****
15232619901028****
15232619740620****
15232619810926****
15232619550106****
15232619630119****
15232619620910****
15232619640615****
15232619741112****

40,000.00
100,000.00
100,000.00
170,000.00
64,600.00
200,000.00
200,000.00
177,243.62
75,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
71,000.00
20,000.00
6,400.00
70,000.00
30,000.00
140,500.00
90,000.00
35,000.00
30,000.00
29,800.00
29,800.00
29,800.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
26,522.01
17,000.00
52,000.00
60,000.00
98,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
80,000.00
100,000.00
30,000.00
100,000.00
25,975.36
30,000.00
180,000.00
6,100.00
9,900.00
11,400.00
48,000.00
26,000.00
24,000.00
28,000.00
30,000.00
16,000.00
29,900.00
29,900.00
29,900.00
29,900.00
29,900.00
30,000.00
29,900.00
6,400.00
30,000.00
12,000.00
23,000.00
30,000.00
30,000.00
29,000.00

身份证号姓名 拖欠本金（元） 身份证号姓名 拖欠本金（元）

姜永昌
王宇
刘磊
赵亚梅
纪庆军
朱丽环
李文德
庞亚刚
卢小勇
于志华
侯喜军
何志成
李良
高云龙
窦广德
刘丽丽
陆翠辉
韩淑华
李士新
李士忠
吕秀华
吕建筑
张青
窦俊虎
李淑萍
崔广东
杨文静
隋玉虎
马永兰
张艳军
张翠华
郝红卫
张春平
常凤臣
张忠全
盛玉梅
陈永平
胡志强
安国全
孟庆全
郭兴云
杨秀梅
刘有
胡晓华
杨俊东
张海波
张辉
安振杰
孟召民
包志永
王凤有
王跃飞
刘延军
卢军
成义
白素环
于广新
王文明
王山
汪艳
张生
刘中明
任百生
肖江
肖永
张学良
孙海军

15232619580408****
15232619900730****
15232619770101****
15043019820418****
15232619691119****
15232619801004****
15232619710901****
15043019790328****
15232619890516****
15232619831217****
15232619730920****
15232619760803****
15232619820516****
15232619840820****
15232619400211****
15232619821210****
15232619621011****
1523261966020****
15232619600615****
15232619591110****
15232619610318****
15232619811109****
15232619590825****
15232619760503****
15232619641016****
15232619740118****
15232619800619****
15232619790418****
15232619590726****
15232619660702****
15232619660716****
15232619740823****
15232619850602****
15232619701119****
15232619770724****
15043019820224****
15232619571026****
15232619920426****
15232619640823****
15232619871223****
15232619740518****
15232619700612****
15232619690103****
15232619740605****
15232619750714****
15232619841002****
15232619721022****
15232619671021****
15232619730518****
15232619920229****
15232619610405****
15232619910205****
15232619690105****
15232619671022****
15232619710509****
15232619730320****
15232619670921****
15232619380702****
15232619510714****
15232619820204****
15232619481010****
15232619570702****
15232619601229****
15232619360828****
15232619430206****
15232619840410****
15232619570119****

47,000.00
29,800.00
10,000.00
30,000.00
191,000.00
6,700.00
90,000.00
40,000.00
40,000.00
49,900.00
164,900.00
39,700.00
50,000.00
69,000.00
68,545.00
100,000.00
11,000.00
59,000.00
100,000.00
50,000.00
100,000.00
100,000.00
21,000.00
86,000.00
126,000.00
45,000.00
50,000.00
50,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
54,000.00
18,000.00
85,800.00
29,800.00
88,700.00
29,900.00
5,300.00
90,000.00
41,500.00
30,000.00
46,200.00
30,000.00
39,000.00
23,000.00
100,000.00
30,000.00
6,000.00
7,000.00
17,818.02
30,000.00
29,900.00
14,000.00
38,500.00
23,000.00
30,000.00
16,000.00
10,900.00
20,000.00
17,500.00
150,000.00
15,900.00
8,000.00
5,800.00
30,000.00
15,400.00

安志波
崔兴和
孙海臣
刘爱利
肖海
肖建国
李淑华
张续
于井会
于成
常云华
张学龙
金东来福
张国志
巴根那
白青春
吴海桩
敖金莲
梁萨如拉
吴香宝
敖苏哈
宝音朝古拉
何海军
张振刚
张洪祥
张振强
席照日格图
席铁柱
刘福

席阿力坦敖其
刘苏合巴塔
刘孟根
吴额尔敦
李则冷
刘尔等巴塔
陈那日苏
乌兰图雅
赵荣
陈布合白音
安白音代来
李景民
吴财吉力虎
陈关卜加卜
廉玉明
廉玉生
王祥
陈跟喜
格日乐图
高福春
王田籽
宝好斯白音
白红军
永胜
白金龙
财吉力胡
张全卜
辛宝力高
马胡日乐沙嘎
李增格仁沁
王老布增
王明山
谢德力根胡
布和图木勒

15232619781025****
15232619520724****
15232619530405****
15232619700920****
15232619340108****
15232619540107****
15232619690310****
15232619811208****
15232619661111****
15232619611119****
15232619740303****
15232619890110****
15232619711112****
15232619850708****
15232619890222****
15232619791222****
15232619691023****
15232619760826****
15232619771104****
15232619641224****
15232619830917****
15232619840112****
15232619790309****
15232619820728****
15232619630119****
15232619830528****
15232619681010****
15232619810722****
15232619841219****
15232619820720****
15232619831228****
15232619620408****
15232619740922****
15232619831223****
15232619790825****
15232619830620****
15232619870408****
15232619840725****
15232619670519****
15232619751025****
15232619810321****
15232619771027****
15232619650207****
15232619800409****
15232619830817****
15232619771020****
15232619831104****
15232619900827****
15232619870126****
15232619781207****
15232619800402****
15232619780902****
15232619791013****
15232619861216****
15232619700901****
15232619650727****
15232619740418****
15232619691126****
15232619781006****
15232619820408****
15232619760713****
15232619770906****
15232619731013****

5,000.00
16,000.00
44,000.00
14,000.00
6,900.00
20,000.00
30,000.00
13,000.00
40,000.00
7,900.00
100,000.00
23,245.12
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
9,900.00
20,000.00
19,000.00
6,500.00
5,000.00
18,000.00
50,000.00
45,000.00
30,000.00
30,000.00
39,900.00
29,800.00
30,000.00
40,000.00
30,000.00
30,000.00
40,000.00
40,000.00
48,000.00
40,000.00
40,000.00
48,000.00
39,700.00
48,000.00
49,000.00
40,000.00
30,000.00
30,000.00
40,000.00
30,000.00
20,000.00
20,000.00
40,000.00
40,000.00
45,000.00
40,000.00
45,000.00
30,000.00
10,000.00
49,800.00
39,900.00
30,000.00
39,800.00
30,000.00
20,000.00
19,700.00
29,800.00

身份证号姓名 拖欠本金(元)

各位记者朋友们：
大家上午好！首先我代表自治区

人民政府，衷心感谢大家一直以来对自
治区政府工作的关注和支持！
保障和改善民生是各级政府义不

容辞的责任。党中央始终牵挂内蒙古
各族人民的生活，习近平总书记2014
年考察内蒙古和今年参加全国两会内
蒙古代表团审议时，一再叮嘱我们，只
要还有一家一户乃至一个人没有解决
基本生活问题，就不能安之若素；只要
群众对幸福生活的憧憬还没有变成现
实，都要毫不懈怠团结带领群众一起奋
斗。按照总书记要求和党中央、国务院
决策部署，自治区党委、政府牢固树立
以人民为中心的发展思想，从解决人民
群众最关心最直接最现实的利益问题
入手，持续推进各项民生工作。今年上
半年全区民生支出 1454.4 亿元，占一
般公共预算支出的68.7%，比去年同期
提高5.4个百分点，有力保障了各项民
生事业发展。
第一，全力打好精准脱贫攻坚战。

经过持续努力，我区贫困人口减少到现
在的37.8万人。今年自治区计划减贫
20万人、9个国贫旗县和13个区贫旗
县摘帽。自治区本级预算安排扶贫资

金41.87亿元，较上年增长48.1%，各盟
市旗县财政部门也都加大了投入，新增
扶贫资金重点用于深度贫困地区。把
精准要求贯穿于脱贫攻坚全过程，在产
业扶贫方面，将财政专项扶贫资金主要
用于产业扶贫，引导各地立足资源优
势、因地制宜发展特色产业。全区有
24.4万贫困人口进入产业化链条。在
易地搬迁方面，年内计划投资30亿元，
完成4.93万建档立卡贫困人口的搬迁
任务。在生态扶贫方面，将林业重点工
程的70%安排到贫困地区，为8000名
贫困人口提供公益性护林员岗位。在
教育扶贫方面，建立起覆盖学前教育到
高等教育的学生资助政策体系。继续
对建档立卡贫困家庭子女、城乡低保家
庭子女和孤儿大学新生每人每年发放1
万元的资助，在31个国贫旗县推进农
村牧区义务教育学生营养改善计划。
在健康扶贫方面，对建档立卡贫困人口
实行医疗保障倾斜政策，全面实施大病
集中救治一批、慢病签约服务一批、重
病兜底保障一批的“三个一批”行动计
划，着力解决因病致贫、因病返贫问
题。在社保兜底方面，将符合条件的
16.35万贫困人口纳入农村牧区低保范
围，为4.65万名建档立卡未脱贫人口代

缴居民基本养老保险费。在京蒙扶贫
协作方面，与北京市签署了《全面深化
京蒙扶贫工作三年行动框架协议》，北
京市通过人才支援、产业扶贫、劳务协
作、结对帮扶等一系列举措给了我们非
常有力的支持。
第二，着力促进就业创业。上半年

全区城镇新增就业14万人，城镇登记
失业率控制在3.59％，211万农牧民实
现转移就业。持续加大创业扶持力度，
调整了创业担保贷款财政贴息政策，发
放创业担保贷款4.6亿元，通过创业带
动1.2万人实现稳定就业。加强职业技
能培训，形成培训品牌110个。实施失
业保险援企稳岗行动，发放稳岗补贴资
金3592万元，惠及职工1.9万人。
第三，进一步提高社会保障水平。

按照兜底线、织密网、建机制的要求，加
快推进全民参保计划。截至6月底，全
区参加城镇职工基本养老保险702.9万
人、城乡基本医疗保险2150万人、失业
保险249.7万人、工伤保险311万人、生
育保险306.4万人。深化医保支付制度
改革，积极推进总额预算下的按病种付
费工作，减轻群众医疗费用负担，目前
全区按病种付费病种数超过了 100
种。在所有医保统筹地区全部接入国

家异地就医结算系统的基础上，今年进
一步简化结算流程，扩展结算渠道，从6
月1日起，可以通过网络、12333手机客
户端进行异地就医申报备案。进一步
提高社会救助标准，城乡最低生活保障
标准月人均分别提高到 647元和 462
元，城乡特困人员集中供养基本生活标
准年人均分别提高到 15804 元 和
10290元、分散供养基本生活标准年人
均分别提高到12900元和 8446元，城
乡困难残疾人生活补贴标准、重度残疾
人护理补贴标准均提高到每人每月80
元，为全区29.2万一、二级重度残疾人
全额缴纳意外伤害保险。加大住房保
障力度，全区棚户区改造新开工5.35万
套；农村牧区危房改造已经开工3万多
户。
第四，努力办好人民满意的教育。

加快教育领域补短板工作，统筹推进各
级各类教育协调发展。深入实施第三
期学前教育行动计划，全区学前三年毛
入园率达到94.12%。进一步改善贫困
地区义务教育薄弱学校基本办学条件，
今年上半年竣工学校9所、新开工学校
13所。加快改善农村牧区寄宿制学校
就餐、洗浴、取暖等办学条件，目前消除
明火取暖和厨房土灶台项目已全部竣

工。同时，普及高中阶段教育和深化职
业教育产教融合、校企合作等方面，都
取得了积极进展。推动高等教育内涵
式发展，内蒙古大学、内蒙古农业大学、
内蒙古师范大学等7所高校新增13个
博士学位授权一级学科，以及35个硕
士学位一级学科和硕士专业学位授权
点。
第五，提升医疗卫生服务能力。投

入7.8亿元，支持18个县级医院、3个妇
幼保健院、9个疾控机构、2个盟市血
站、1个中医药传承创新工程建设。建
成177个医联体，覆盖全区所有盟市，
全区三级医院全部参加医联体建设。
家庭医生签约也覆盖了自治区所有盟
市，签约率为41%，建档立卡贫困户实
现签约服务全覆盖。实施“互联网+医
疗健康”服务，全区远程医疗信息系统
覆盖131所医疗机构。实施蒙医药振
兴行动计划，支持160个基层医疗卫生
机构建设蒙医馆中医馆。持续开展“光
明行”社会公益活动，为贫困家庭白内
障患者免费实施复明手术1813例。
第六，不断丰富人民群众的精神文

化生活。去年11月习近平总书记给乌
兰牧骑队员的回信，为新时代乌兰牧骑
发展指明了方向，也为繁荣我区文化注

入了强大动力。自治区制定了乌兰牧
骑事业发展中长期规划，支持乌兰牧骑
事业繁荣发展。全区广大文艺团体弘
扬乌兰牧骑精神，紧扣群众需求和时代
发展，推出了一批优秀的文艺作品。积
极开展“百团千场下基层”等文化惠民
活动，累计演出4000多场次。不断提
高公益文体设施服务水平，一批公益文
体场馆免费向社会开放。呼和浩特市
正在推进国家公共文化服务体系示范
区创建工作，近期国家将组织验收。
第七，努力为人民群众创造和谐安

全的环境。一是强化食品药品和安全
生产监管。坚持“四个最严”标准，严肃
查处各类食品药品违法违规案件，保障
人民群众舌尖上的安全。持续开展安
全生产大检查，强化重点行业领域监管
执法、专项整治和隐患治理。今年上半
年，全区安全生产事故起数和死亡人数
同比下降27.4%和 21.1%，未发生重特
大事故。二是加强和改进信访工作。
严格落实信访工作责任，推进信访法治
化建设，及时回应和解决群众的合理合
法诉求。积极开展社会矛盾纠纷排查
化解，推动解决了一批群众关注的热点
难点问题。三是集中开展扫黑除恶专
项斗争。 ■下转第7版

谋民生之利 解民生之忧
——自治区政府召开保障和改善民生工作新闻发布会

2018年上半年自治区政府重点工作推进情况系列新闻发布④


