2018年上半年自治区政府重点工作推进情况系列新闻发布④

谋民生之利 解民生之忧

自治区政府召开保障和改善民生工作新闻发布会

各位记者朋友们:

大家上午好!首先我代表自治区 人民政府 衷心感谢大家一直以来对自 治区政府工作的关注和支持!

保障和改善民生是各级政府义不 容辞的责任。党中央始终牵挂内蒙古 各族人民的生活,习近平总书记2014 年考察内蒙古和今年参加全国两会内 蒙古代表团审议时,一再叮嘱我们,只 要还有一家一户乃至一个人没有解决 基本生活问题 ,就不能安之若素 ;只要 群众对幸福生活的憧憬还没有变成现 实 都要毫不懈怠团结带领群众一起奋 斗。按照总书记要求和党中央、国务院 决策部署,自治区党委、政府牢固树立 以人民为中心的发展思想,从解决人民 群众最关心最直接最现实的利益问题 入手,持续推进各项民生工作。今年上 半年全区民生支出1454.4亿元,占一 般公共预算支出的68.7%,比去年同期 提高5.4个百分点,有力保障了各项民 生事业发展。

第一,全力打好精准脱贫攻坚战。 经过持续努力 ,我区贫困人口减少到现 在的37.8万人。今年自治区计划减贫 20万人、9个国贫旗县和13个区贫旗 县摘帽。自治区本级预算安排扶贫资

姓名

金41.87亿元 较上年增长48.1%,各盟 市旗县财政部门也都加大了投入,新增 扶贫资金重点用于深度贫困地区。把 精准要求贯穿于脱贫攻坚全过程 在产 业扶贫方面 将财政专项扶贫资金主要 用于产业扶贫,引导各地立足资源优 势、因地制宜发展特色产业。全区有 24.4万贫困人口进入产业化链条。在 易地搬迁方面,年内计划投资30亿元, 完成 4.93 万建档立卡贫困人口的搬迁 任务。在生态扶贫方面 将林业重点工 程的70%安排到贫困地区,为8000名 贫困人口提供公益性护林员岗位。在 教育扶贫方面 建立起覆盖学前教育到 高等教育的学生资助政策体系。继续 对建档立卡贫困家庭子女、城乡低保家 庭子女和孤儿大学新生每人每年发放1 万元的资助,在31个国贫旗县推进农 村牧区义务教育学生营养改善计划。 在健康扶贫方面 ,对建档立卡贫困人口 实行医疗保障倾斜政策 ,全面实施大病 集中救治一批、慢病签约服务一批、重 病兜底保障一批的 三个一批 行动计 划,着力解决因病致贫、因病返贫问 题。在社保兜底方面,将符合条件的 16.35 万贫困人口纳入农村牧区低保范 围,为4.65万名建档立卡未脱贫人口代

拖欠本金(元)

缴居民基本养老保险费。在京蒙扶贫 协作方面,与北京市签署了《全面深化 京蒙扶贫工作三年行动框架协议》,北 京市通过人才支援、产业扶贫、劳务协 作、结对帮扶等一系列举措给了我们非 常有力的支持。

第二,着力促进就业创业。上半年 全区城镇新增就业14万人,城镇登记 失业率控制在3.59% 211万农牧民实 现转移就业。持续加大创业扶持力度, 调整了创业担保贷款财政贴息政策 发 放创业担保贷款 4.6 亿元,通过创业带 动 1.2 万人实现稳定就业。加强职业技 能培训,形成培训品牌110个。实施失 业保险援企稳岗行动 发放稳岗补贴资 金3592万元,惠及职工1.9万人。

第三,进一步提高社会保障水平。 按照兜底线、织密网、建机制的要求 加 快推进全民参保计划。截至6月底,全 区参加城镇职工基本养老保险702.9万 人、城乡基本医疗保险2150万人、失业 保险249.7万人、工伤保险311万人、生 育保险306.4万人。深化医保支付制度 改革 积极推进总额预算下的按病种付 费工作,减轻群众医疗费用负担,目前 全区按病种付费病种数超过了100 种。在所有医保统筹地区全部接入国 家异地就医结算系统的基础上,今年进 一步简化结算流程 扩展结算渠道 从6 月1日起,可以通过网络、12333手机客 户端进行异地就医申报备案。进一步 提高社会救助标准 城乡最低生活保障 标准月人均分别提高到647元和462 元 城乡特困人员集中供养基本生活标 准年人均分别提高到 15804 元和 10290元、分散供养基本生活标准年人 均分别提高到 12900 元和 8446 元 ,城 乡困难残疾人生活补贴标准、重度残疾 人护理补贴标准均提高到每人每月80 元,为全区29.2万一、二级重度残疾人 全额缴纳意外伤害保险。加大住房保 障力度,全区棚户区改造新开工5.35万 套;农村牧区危房改造已经开工3万多

第四,努力办好人民满意的教育。 加快教育领域补短板工作 统筹推进各 级各类教育协调发展。深入实施第三 期学前教育行动计划 ,全区学前三年毛 入园率达到94.12%。进一步改善贫困 地区义务教育薄弱学校基本办学条件, 今年上半年竣工学校9所、新开工学校 13 所。加快改善农村牧区寄宿制学校 就餐、洗浴、取暖等办学条件,目前消除 明火取暖和厨房土灶台项目已全部竣 工。同时,普及高中阶段教育和深化职 业教育产教融合、校企合作等方面,都 取得了积极进展。推动高等教育内涵 式发展,内蒙古大学、内蒙古农业大学、 内蒙古师范大学等7所高校新增13个 博士学位授权一级学科,以及35个硕 士学位一级学科和硕士专业学位授权

第五 ,提升医疗卫生服务能力。投 入7.8亿元,支持18个县级医院、3个妇 幼保健院、9个疾控机构、2个盟市血 站、1个中医药传承创新工程建设。建 成 177 个医联体 ,覆盖全区所有盟市 , 全区三级医院全部参加医联体建设。 家庭医生签约也覆盖了自治区所有盟 市 ,签约率为41% ,建档立卡贫困户实 现签约服务全覆盖。实施 互联网+医 疗健康 服务 ,全区远程医疗信息系统 覆盖131所医疗机构。实施蒙医药振 兴行动计划 ,支持160个基层医疗卫生 机构建设蒙医馆中医馆。持续开展 光 明行 社会公益活动 ,为贫困家庭白内 障患者免费实施复明手术1813例。

第六 不断丰富人民群众的精神文 化生活。去年11月习近平总书记给乌 兰牧骑队员的回信,为新时代乌兰牧骑 发展指明了方向,也为繁荣我区文化注 入了强大动力。自治区制定了乌兰牧 骑事业发展中长期规划 ,支持乌兰牧骑 事业繁荣发展。全区广大文艺团体弘 扬乌兰牧骑精神 紧扣群众需求和时代 发展,推出了一批优秀的文艺作品。积 极开展 百团千场下基层 等文化惠民 活动,累计演出4000多场次。不断提 高公益文体设施服务水平,一批公益文 体场馆免费向社会开放。呼和浩特市 正在推进国家公共文化服务体系示范 区创建工作,近期国家将组织验收。

第七 ,努力为人民群众创造和谐安 全的环境。一是强化食品药品和安全 生产监管。坚持 四个最严 标准 严肃 查处各类食品药品违法违规案件 ,保障 人民群众舌尖上的安全。持续开展安 全生产大检查 强化重点行业领域监管 执法、专项整治和隐患治理。今年上半 年,全区安全生产事故起数和死亡人数 同比下降27.4%和21.1%,未发生重特 大事故。二是加强和改进信访工作。 严格落实信访工作责任 推进信访法治 化建设 及时回应和解决群众的合理合 法诉求。积极开展社会矛盾纠纷排查 化解,推动解决了一批群众关注的热点 难点问题。三是集中开展扫黑除恶专 项斗争。 ■下转第7版

拖欠本金(元)

个人逾期贷款催收公告

身份证号

截至2018年7月10日止,下列借款人及保证 人未遵守与我行签订的《农牧户信用循环贷款档 案》《农户贷款档案》约定按期还本付息,已构成违

身份证号

约 现我行通知以下借款人及保证人,请务必于公 告之日起15日内还清我行借款本息(具体金额以 还款日当天为准)。否则,我行将采取法律措施向

姓名

您追偿,依法向人民法院提起诉讼,收回借款本息 及我行为实现债权而产生的一切费用。

拖欠本金(元)

联系电话:0475-4426969

特此公告

姓名

通辽奈曼农村合作银行 2018年7月13 日

身份证号

姓名	身份证亏	地次本金(元)	姓台	身份证亏	他火本玉(兀)	姓名	身份证亏	地次本金(兀)
甄建新	15232619831016****	40,000.00	姜永昌	15232619580408****	47,000.00	安志波	15232619781025****	5,000.00
李敏	15232619650401****	100,000.00	王宇	15232619900730****	29,800.00	崔兴和	15232619520724****	16,000.00
		1	刘磊					
涂长宏	15232619780210****	100,000.00		15232619770101****	10,000.00	孙海臣	15232619530405****	44,000.00
陈秀娟	15232619750917****	170,000.00	赵亚梅	15043019820418****	30,000.00	刘爱利	15232619700920****	14,000.00
杜晓军	15232619881204****	64,600.00	纪庆军	15232619691119****	191,000.00	肖海	15232619340108****	6,900.00
段玲玲	15232619890304****	200,000.00	朱丽环	15232619801004****	6,700.00	肖建国		
赵文玲	15232619891223****	200,000.00	李文德	15232619710901****	90,000.00		15232619540107****	20,000.00
		1				李淑华	15232619690310****	30,000.00
王风燕	15232619691010****	177,243.62	庞亚刚	15043019790328****	40,000.00	张续	15232619811208****	13,000.00
李伟刚	15232619750512****	75,000.00	卢小勇	15232619890516****	40,000.00	于井会	15232619661111****	40,000.00
白玉莲	15232619770817****	30,000.00	于志华	15232619831217****	49,900.00			
谢凤枝	15232619750512****	30,000.00	侯喜军	15232619730920****	164,900.00	于成	15232619611119****	7,900.00
日海全	15232619831020****		何志成	15232619760803****		常云华	15232619740303****	100,000.00
		30,000.00			39,700.00	张学龙	15232619890110****	23,245.12
刘永	15232619700316****	71,000.00	李良	15232619820516****	50,000.00	金东来福		
于永丽	15232619831229****	20,000.00	高云龙	15232619840820****	69,000.00		15232619711112****	40,000.00
常兴友	15232619681209****	6,400.00	窦广德	15232619400211****	68,545.00	张国志	15232619850708****	40,000.00
刘占存	15232619611226****	70,000.00	刘丽丽	15232619821210****	100,000.00	巴根那	15232619890222****	40,000.00
韩秀芹	15232619570705****		陆翠辉			白青春	15232619791222****	40,000.00
		30,000.00		15232619621011****	11,000.00			
李桂芬	15232619581225****	140,500.00	韩淑华	1523261966020****	59,000.00	吴海桩	15232619691023****	9,900.00
王宗明	15232619590916****	90,000.00	李士新	15232619600615****	100,000.00	敖金莲	15232619760826****	20,000.00
李继武	15232619680604****	35,000.00	李士忠	15232619591110****	50,000.00	梁萨如拉	15232619771104****	19,000.00
郭艳平	15232619790628****	30,000.00	吕秀华	15232619610318****	100,000.00	吴香宝	15232619641224***	6,500.00
贾玉艳	15232619740709****	29,800.00	吕建筑	15232619811109****	100,000.00	敖苏哈	15232619830917****	5,000.00
王立新	15232619670919****	29,800.00	张青	15232619590825****	21,000.00	宝音朝古拉	15232619840112****	18,000.00
郭晓彦	15232619831130****	29,800.00	窦俊虎	15232619760503****	86,000.00	何海军	15232619790309****	50,000.00
李爱忠	15232619600305****	30,000.00	李淑萍	15232619641016****	126,000.00			
鲍文	15232619650820****	30,000.00	崔广东	15232619740118****	45,000.00	张振刚	15232619820728****	45,000.00
王淑琴	15232619560602****		杨文静			张洪祥	15232619630119****	30,000.00
		30,000.00		15232619800619****	50,000.00	张振强	15232619830528****	30,000.00
宋海玉	15232619700301****	26,522.01	隋玉虎	15232619790418****	50,000.00	席照日格图	15232619681010****	39,900.00
王国有	15232619611101****	17,000.00	马永兰	15232619590726****	30,000.00			
杨海祥	15232619520430****	52,000.00	张艳军	15232619660702****	30,000.00	席铁柱	15232619810722****	29,800.00
谢桂芹	15232619511027****	60,000.00	张翠华	15232619660716****	30,000.00	刘福	15232619841219****	30,000.00
	15232619760402****	1	郝红卫	15232619740823****		席阿力坦敖其	15232619820720****	40,000.00
侯扎力根		98,000.00			30,000.00	刘苏合巴塔	15232619831228****	30,000.00
慕晓光	15232619730615****	100,000.00	张春平	15232619850602****	54,000.00			
朱德伟	15232619841012****	100,000.00	常凤臣	15232619701119****	18,000.00	刘孟根	15232619620408****	30,000.00
李志军	15232619621111****	100,000.00	张忠全	15232619770724****	85,800.00	吴额尔敦	15232619740922****	40,000.00
解梅章	15232619600803****	100,000.00	盛玉梅	15043019820224****	29,800.00	李则冷	15232619831223****	40,000.00
	15232619591229****	1				刘尔等巴塔		48,000.00
王桂霞		100,000.00	陈永平	15232619571026****	88,700.00		15232619790825****	
孙玉香	15232619670828****	80,000.00	胡志强	15232619920426****	29,900.00	陈那日苏	15232619830620****	40,000.00
尹秀华	15232619611028****	100,000.00	安国全	15232619640823****	5,300.00	乌兰图雅	15232619870408****	40,000.00
郭玉春	15232619680924****	30,000.00	孟庆全	15232619871223****	90,000.00	赵荣	15232619840725****	48,000.00
孙艳红	15232619750318****	100,000.00	郭兴云	15232619740518****	41,500.00			
刘淑艳	15232619680730****		が	15232619700612****		陈布合白音	15232619670519****	39,700.00
		25,975.36			30,000.00	安白音代来	15232619751025****	48,000.00
王丽红	15232619860525****	30,000.00	刘有	15232619690103****	46,200.00	李景民	15232619810321****	49,000.00
吴小红	15232619850418****	180,000.00	胡晓华	15232619740605****	30,000.00	吴财吉力虎	15232619771027****	40,000.00
侯占军	15232619760108****	6,100.00	杨俊东	15232619750714****	39,000.00			
谢红波	15232619880225****	9,900.00	张海波	15232619841002****	23,000.00	陈关卜加卜	15232619650207****	30,000.00
王志	15232619640410****		张辉	15232619721022****		廉玉明	15232619800409****	30,000.00
		11,400.00			100,000.00	廉玉生	15232619830817****	40,000.00
刘猛	15232619791112****	48,000.00	安振杰	15232619671021****	30,000.00	王祥	15232619771020****	30,000.00
何志国	15232619730116****	26,000.00	孟召民	15232619730518****	6,000.00			-
张庆金	15232619841119****	24,000.00	包志永	15232619920229****	7,000.00	陈跟喜	15232619831104****	20,000.00
李文虎	15232619750406****	28,000.00	王凤有	15232619610405****	17,818.02	格日乐图	15232619900827****	20,000.00
刘俊玲	15232619650220****	30,000.00	王跃飞	15232619910205****	30,000.00	高福春	15232619870126****	40,000.00
李国金	15232619710602****	1	刘延军	15232619690105****		王田籽	15232619781207****	40,000.00
		16,000.00			29,900.00			· ·
孙学财	15232619731106****	29,900.00	卢军	15232619671022****	14,000.00	宝好斯白音	15232619800402****	45,000.00
刘海琴	15232619741001****	29,900.00	成义	15232619710509****	38,500.00	白红军	15232619780902****	40,000.00
祁占江	15232619760908****	29,900.00	白素环	15232619730320****	23,000.00	永胜	15232619791013****	45,000.00
张淑艳	15043019781103****	29,900.00	于广新	15232619670921****	30,000.00	白金龙	15232619861216****	30,000.00
刘海平	15232619570126****	1		15232619380702****				
		29,900.00	王文明		16,000.00	财吉力胡	15232619700901****	10,000.00
燕国财	15232619790619****	30,000.00	王山	15232619510714****	10,900.00	张全卜	15232619650727****	49,800.00
庞海宇	15232619901028****	29,900.00	汪艳	15232619820204****	20,000.00	辛宝力高	15232619740418****	39,900.00
刘英	15232619740620****	6,400.00	张生	15232619481010****	17,500.00			
刘志学	15232619810926****	30,000.00	刘中明	15232619570702****	150,000.00	马胡日乐沙嘎	15232619691126****	30,000.00
		1				李增格仁沁	15232619781006****	39,800.00
刘振国	15232619550106****	12,000.00	任百生	15232619601229***	15,900.00	王老布增	15232619820408****	30,000.00
李子忠	15232619630119****	23,000.00	肖江	15232619360828****	8,000.00	王明山	15232619760713****	20,000.00
田爱萍	15232619620910****	30,000.00	肖永	15232619430206****	5,800.00			· ·
王宽	15232619640615****	30,000.00	张学良	15232619840410****	30,000.00	谢德力根胡	15232619770906****	19,700.00
姜立峰	15232619741112****	29,000.00	孙海军	15232619570119****	15,400.00	布和图木勒	15232619731013****	29,800.00
女工杆	10202013141112	29,000.00	小/写干	10202013070113	13,400.00			
-		·						